

Rahandusministeerium
info@fin.ee

Teie 28.08.2022 nr 1.1-10.1/6764-1
Meie 15.09.2022 nr 4/191

**Arvamuse avaldamine alkoholi-, tubaka-,
kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse ning alkoholi-,
tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse muutmise
seaduse muutmise seaduse eelnõu kohta**

Lugupeetud Keit Pentus-Rosimannus!

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab Rahandusministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse ning alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse muutmise seaduse muutmise seaduse eelnõu kohta.

Kaubanduskoda toetab eelnõuga plaanitavaid muudatusi, mille kohaselt ei tõuse teatud kütuste ja elektrienergia aktsiisimäärad 2023. aasta 1. maist, vaid see lükkub aasta võrra edasi ning toimub aastatel 2024-2027. Peame igati mõistlikuks, et praeguses olukorras, kus nii energiakandjate hinnatase kui ka inflatsioon on väga kõrgel tasemel, ei toimu kütuste ja elektrienergia aktsiisitõusu.

Samas on oluline, et ka 2024. aasta 1. maiks planeeritud aktsiisitõus vaadatakse uuel aastal veel kord üle. Võimalik, et kiire inflatsiooni ja energiakandjate kõrge hinna jätkumisel ning Eesti ettevõtlike keskkonna konkurentsivõime tagamiseks on vaja aktsiisitõusu veelgi kaugemasse tulevikku edasi lükata, aktsiisitõusud üldse ära jätta, aktsiisimäärasid vähendada või kehtestada täiendavaid aktsiisisoodustusi või laiendada olemasolevate soodustuste kohaldamisala. Peame igati vajalikuks, et Rahandusministeerium viiks lähiajal läbi täiendava analüüsi, mis muu hulgas sisaldab ülevaadet meie lähiriikide aktsiisimääradest. Selle analüüsi pinnalt saab otsustada, kas ja milliseid muudatusi tuleks edaspidi seaduses teha seoses kütuste ja elektrienergia aktsiisimääradega.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Mait Palts

Eesti Kaubandus-Tööstuskoja peadirektor

Koostanud: Marko Udras marko.udras@koda.ee 6040070

ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY / ЭСТОНСКАЯ ТОРГОВО - ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА
TOOM-KOOLI 17, 10130 TALLINN / REG NO 80004733 / TEL: +372 604 0060 / KODA@KODA.EE / WWW.KODA.EE / WWW.ENTERPRISE-EUROPE.EE

EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON SUURIM ETTEVÕTJAJD ESINDAV ORGANISATSIOON EESTIS, Kuhu kuulub ligi 3600 ettevõtet, kellest enamik on väikese- ja keskmise suurusega. KAUBANDUSKOJA LIIKMED ANNAVAD ÜLE 40 PROTSENDI EESTI ETTEVÕTETE KÄIBEST, LIGI 40 PROTSENDI PUHASKASUMIST JA TASUVAD ÜLE 40 PROTSENDI RIIKLIKEST MAKSUDEST. KAUBANDUSKODA ESINDAB JA KAITSEB KÕIGI ETTEVÕTJATE ÜHISHUVE NING ON MITTERIIKLIK JA APOLIITILINE ORGANISATSIOON.